
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš .

Libušská 35
\

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

\ Podlahy — Ladislav Orlich

IC: 62897705

Šalounova 137

|_ 149 00 Praha - Chodov _|

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

Věc: Objednávka č. 288/2019

Objednáváme u Vás z důvodu havárie vody (únik vody v pavilonu „C“ 2NP) v objektu ZŠ
Meteorologická, Meteorologická 181 , Praha 4 dodávlm včetně pokládky podlahové krytiny dle
cenové nabídky ze dne 9. 7. 2019.

Na základě písemné dohody mezi MČ Praha-Libuš a Generali Pojišťovnou a.s. (přílohou) a V rámci
pojistné události č. 7000195398, bude faktm po schválení MČ Praha Libuš za výše uvedenou
objednávku přeposlána k proplacení Generali Pojišťovně.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců
na materiály

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:

2 dní od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy
osob,

30-ti dnů od nahlášení závady, pokud sejedná o závadu ostamí (neohrožujíeí zhotovené dílo či zdraví
nebo životy osob).

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodčlků
uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení
až do dne, kdy tyto vady a nedodělky - budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k
odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla

Termín realizace od 23. 7. 2019 — 18. 8. 2019.

Celková nabídková cena včetně dopravy 450 601, 5 227,00 Kč s DPH

   

S pozdravem

 

v

starosta M Praha-Libuš

Přílohy: nabídka ze dne 9. 7. 2019, souhlas pojišťovny scenovou nabídkou a suhrazením
faktury.

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. §
435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodniho rejstřiku'musi na obchodní listině uvést údaj () zápise včetně oddílu a
složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidencí uvede údaje o zápise do rejstfflm či evidence včetně
přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa: Ladislav Orli ' část Praha—Libuš. Libušská 35, 14200 Praha 4
Bankovní Spejem': podlahářs Cs Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ 0200231142 Říčany“ 61, 25163 www.praha—libus.cz

team/z „ “že???“ůěžw3oýžýzáq/Ý.



CENOVÁ NABÍDKA PRO : Úřad městské části Praha-Libuš

NA oooÁvxu A POKLÁDKU PODLAHOVÝCH KRYTIN VČ.ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH POVRCHÚ.

Adresa: Základníškola Meteorologická 181/2

Praha 4 142 00

Celková výměra čisté podlahové plochy : 399 m2

PŘÍPRAVA PODKLADU a jeho návrh řešení:

Vzhledem k misty velmi nestabilnímu stávajícímu povrchu a zjištěnijeho důvodu po provedení sondy,

je nutné odstranění uvolněných části betonu a anhydritových stěrek až na pevný podklad pod folii

a skelnou izolací. ( cca 12 m2 -— nejvice prostor knihovny č. 203)

V takto poškozených místech, doplnit plochy rychleschnoucí cementovou směsí k okrajům již

stabilních ploch.

Praskliny a podélné trhliny u nichž je povrch plochy bez pohybu a prošlapu navrhuji jejich

prodrážkování na šíři 5-8 mm na tloušťku stěny, dále příčné sešití ocelovými Sponami a následné

zalití do pryskyřice.

Tyto ošetřené trhliny v plochách mezi jednotlivými díly budou spojeny v celek a je tak maximálně

zamezeno jejích dalšímu šíření pod novou krytinou.

Vrchní část ostatních ploch byla shledána po stržení stávajících PVC jako zvětralá a prašná.

Zároveň veškeré nestabilní plochy a zbytky lepidel budou celoplošně strojně odbroušeny.

Následně je nutno minimálně 2 x důkladně napustit povrch hloubkovou penetrací, aby se docílilo

zpevnění podkladu před litím samonivelačnich hmot a došlo k jejich spojeni.

Návrh tohoto řešení vychází z časové tísně a zároveň z ekonomického hlediska.

Vybourání veškerých ploch, které se v prostoru nachází, jejich manipulace a následná aplikace

mokrou cestou, by časově nesplnila lhůtu 2 měsíců na znovuuvedenído provozu školy.

Technologická přestávka pro vyschnutí hmot v této síle by nedovolila pokládku krytin v termínu.

Položkový rozpočet pro přípravu podkladu :

Vybourání uvolněných částí ,folie a skelné izolace cca 12 m2, snošení a odvoz suti na skládku odpadu

vyčištění - 9 300,—Kč

Rychleschnoucí cementová směs Mapei Rapido - rovněž bude použita na veškeré povrchové trhliny

a větší prohlubně - 32 ks/25 kg 738 ,-Kč— 23 616 ,-Kč

Aplikace hmot Rapido, vynešení do pater, práce — 6 400 ,-Kč

Vyfrézování trhlin diamantem , sponkování , epoxidová pryskyřice (učebna č.C 120,chodby ) — 32

bm x 250,-Kč—8000,-Kč

Celoplošné zbroušení povrchu, odbroušení hran u zvýšených částí diamantovými kotouči- 399 m2 x

SS,-Kč — 37 905 ,-Kč



Předmět: FW: Číslo škodní události 7000195398

Vážený kliente,

zasíláme vyjádření k obdrženým cenovým nabídkám na opravu maleb a podlahy PVC.

1) CN na malby je dle výměr a jednotkových částek v pořádku a souhlasíme s jejich realizaci

2) CN na pokládku PVC - překontrolovány obě CN a souhlasíme s realizací ze strany firmy Ladislav Orlich ve výši 450

601 Kč bez DPH - odpovídá skutečnosti s provedenou prohlídkou mobilního technika.

3) v poslední řadě bychom potřebovali doložení dokumentu z jakého důvodu bylo nutné odstranění původního PVC

a pokládku nového - např. z krajské hygienické stanice

Děkujeme

Vaši škodní událost vyřizuje_tel:_

S pozdravem

Generali Pojišťovna a.s.

Zaměstnanci České pojišťovny a.s. (se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 452 72 956) jednají na základě

plné moci udělené od Generali Pojlšťovna a.s. Česká pojišťovna a.s. a Generali Pojišťovna a.s. jsou společnostmi

skupiny Generali v České republice.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ:

C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je

členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e—mail: servisczcwgeneralicom



 

_

Předmět: FW: Číslo škodní události 7000195398

 

---0rigínal Message—---

From:

Sent: Monday, July 22, 2019 11:55 AM

To:_

Subject: RE: íslo škodní události 7000195398

Dobrý den,

Přesně jak píšete níže. Až bude vystavěna konečná faktura ať už za podlahářské práce či výmalbu, stačí buďto

vytvořit jednoduchý dokument, kde bude napsán souhlas a podpis nebo na spodní část faktur rukou napsat souhlas

a poté kdo podepisuje vč. Podpisu samotného. My poté platbu pošleme přímo na zhotovitele samotné opravy.

Likvidátor senior

+420

+420

REGIONÁLNÍ LIKVIDACE MAJETKU

  

  

Generali Pojišťovna a.s.

Na Pankráci 1720 1C/123

140 21 Praha 4/ Czech Republic

wwgeneralixg

 

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ:

CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 aje

členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

---0riginaí Message——

From:

Sent: Monda ,Jul 22, 2019 11:02 AM

To:_

Subject: FW: íslo škodní události 7000195398

Importance: High

Dobrý den,

dle dohody zasílám žádost o zaslání návrhu proplacení faktury od dodavatele podlahové krytiny do objektu ZŠ

Meteorologické (hlavička faktury'bude na MČ Praha-Libuš a níže na faktuře bude potvrzení od zástupce MČ Praha—

Libuš, že souhlasís přímím proplacením škodní události pojišťovnou dodavateli).

S pozdravem


